UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY PHÉP
TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của
Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18
tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi
hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 5917/2025/QĐ-UBND ngày 27/11/2025 của
UBND thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 05/12/2025 của
Công ty Cổ phần Giải pháp truyền thông ADD, do ông/bà Đỗ Quốc Huy, Tổng
Giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty đề nghị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;
Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 11/12/2025 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn
hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ
thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI PHÁP
TRUYỀN THÔNG ADD. ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT LÀ ÔNG/BÀ ĐỖ QUỐC HUY,
TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY.

- Địa chỉ: Số 5, Dãy K, Ngõ 18 Ngô Quyền, phường Hà Đông, Hà Nội.
- Tiêu đề triển lãm: Triposphere 2025 – Dreams & Dreamers.
- Địa điểm trưng bày: Aqua Art, số 44 Yên Phụ, Ba Đình, Hà Nội.
- Thời gian trưng bày: từ ngày 25/12/2025 đến ngày 28/12/2025.
- Số lượng tác phẩm cấp phép: 66 tác phẩm (có danh sách kèm theo).
Công ty Cổ phần Giải pháp Truyền thông ADD, đại diện pháp luật là ông/bà

Đỗ Quốc Huy, Tổng Giám đốc Công ty có trách nhiệm:
- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm
để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển
lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định
pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND phường Ba Đình và các cơ quan liên quan để hướng
dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an
toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ và các điều kiện
khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức triển
lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Công an TP HN, PA03 CAHN;
- UBND phường Ba Đình;
- Bộ phận TNHS&TKQ;
- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT
Tên triển lãm: Triposphere 2025 – Dreams & Dreamers

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT
do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2025

Stt Tên tác phẩm Tác giả Kích thước
(cm) Chất liệu

Năm
sáng
tác

1. Thiều Quang 60x85 2025
2. Hoa phi hoa 42x60 2024
3. Cõi thiêng

Bế Anh Tú
21x30

Acrylic
2025

4. Dream World
(Thế giới mơ ước)

Bùi Duy
Mạnh 60x40x104

Nhựa tái
chế (nilon,
ống hút, vỏ
chai) dựng
trên gỗ tấm
và formex

2022

5. Mộng dệt (Dream
Weave)

Bùi Ngọc
Trâm Vũ 20x29,5 Chỉ và gỗ 2025

6. Scar (Vết thương) Đặng Quỳnh
Chi 90x40 Acrylic 2025

7. Đi tìm lời mách
bảo của mắt bão

Đặng Văn
Ngữ 16,93x16,93 Canvas 2025

8.

Lưng trời vọng
đất/

the sky and the
earth

Dương Đức
Duy Dương 60x110x33 Đá ong,

kim loại 2022

9. Ánh trăng Dương Linh
Đan 60x60 Sơn mài

trên vóc 2025

10.

Wanderers
Beneath the Silent
Gaze (Những kẻ
lang thang dưới
ánh nhìn im lặng)

Dương Ngọc
Mai Anh 22,3x32,5 In trên

canvas 2025

11. Bên trong giấc mơ
1-2-3 (bộ 3)

Hà Huy
Mười (Ø35)x3 Sơn trên

gốm 2025

12. The War / Cuộc
chiến 60x100 Acrylic 2025

13. Phố Đông

Hà Xuân
Hiếu 120x90 2024

14. Vân 120x90 Giấy, gỗ 2025
15. Lơ Lửng

Hồ Việt
Hoàn 120x50x3 2025

16. Có những ước mơ
chỉ đến trong giấc

Hoàng Việt
Dũng 33x34 In trên

canvas 2025

mơ
17. Ca sĩ phòng tắm 45x32 2024

18. Giai điệu giọt
mưa 56x40 2024

19. Tàn dư của một
giấc mơ

Hoàng Vũ
Vy 150x150x5

Tranh màu
nước đắp

nổi
2025

20. 2021
Alienated From
Surrounding
World (Cô lập)

Khang Đàm 60x90 In trên
canvas 2021

21. 2025 Hoa giấy Lê Hoa
Phụng 85x55 Màu nước 2025

22. 2023 inside (bên trong) Lê Mạnh
Hùng 29,7x42 2023

23. 2024 Thả Diều Lê Thanh
Bình 96x119 2024

24. 2025

Body - Soul -
Universe (Cơ thể -
Tâm hồn - Vũ trụ)
(bộ 3)

Lê Tiến Đạt (16,2x6,8)x3 2025

25. 2022 Thủ Ngữ Lê Vũ Diệu
Anh 40x50

Acrylic

2022

26. Giấc Mơ Buổi
Trưa

Lưu Mạnh
Kiệt 80x60 In trên

canvas 2024

27. Êm 1-2-3 (bộ 3) Nguyễn
Băng Ly

(60x60)x2
và 40x60 2023

28. Untitled (Vô
danh)

Nguyễn Hà
Phương 80,5x60 2022

29. Hai tầng mơ 60x40 2025

30. Tiếng vọng vô
hình

Nguyễn
Hương Anh 60x40

Acrylic

2025

31. Hồng Lĩnh Nhãn 60x90 2025

32. Thuỷ Vương Thần
Nhãn 40x60 2025

33. Cự Hải Nhãn 70x80 2025

34. Địa Long Vực
Nhãn 65x75 2025

35. Hoả nhãn kim
tinh

Nguyễn
Huỳnh Tuấn

Bảo

50x70

Acrylic/
sơn dầu

2025

36. Miên
Nguyễn

Ngọc Yến
Nhi

100x40x90 Đất sét 2025

37. mộng 40x40 2025
38. fish (cá)

Nguyễn Thị
Kim Tuyến 59,4x42

Tranh sơn
dầu 2025

39.
After a goldenfish
brain (Não cá
vàng)

Nguyễn
Thiên Hoa 29,7x42 In trên

canvas 2025

40. Vòng Mơ Nguyễn
Tuấn Kiệt 40x40 2025

41. Resting (nghỉ
ngơi)

Nguyễn Việt
Dũng 29,7x21 Sáp màu 2025

42. The Wanderer
(Kẻ lang thang) 29,7x42 Tranh sơn

dầu 2025

43. The Dreamer (Kẻ
mộng mơ)

Phạm Minh
Ánh 29,7x42 In trên

canvas 2022

44.
Đuổi theo một
đám mây /
Chasing a cloud

Phạm Thị
Hồng Sâm 100x150 Tranh sơn

dầu 2025

45. Khu vườn hạnh
phúc 80x120

Sơn dầu
trên giấy
mỹ thuật

2025

46.
The beasts in their
slumbers (Quái
vật ngủ say)

Tạ Anh Thư

80x55 Acrylic
trên canvas 2025

47. Fragments of me
(Mảnh vỡ của tôi) Thảo Phạm 100x100 Acrylic 2025

48. Mạc Đĩnh Chi 50x82 2020

49. Parade Eve (Đêm
diễu hành) 48x39 2025

50.

Us - Dreamers
(Chúng tôi -
những người
mộng mơ)

Trần Hữu
Sang

60x80

In trên
canvas

2025

51. Trở về / Returning Trần Kim
Oanh 150x105 Acrylic 2025

52.

Whisper of the
Dreamer (Lời thì
thầm của kẻ mộng
mơ)

Trần Minh
Diễm Hằng 50x60 Tranh sơn

dầu 2024

53. Đầm Sen Trần Ngọc
Thanh Vy 42x59.4 Màu bột 2025

54. Nebula Vision
(Tinh vân)

Trịnh Hoài
Thương 30x45 In trên

canvas 2025

55. Tìm Về Cội
Nguồn

Trịnh Tú
Bình 100x100 Mực phản

quang 2025

56. Thế giới song
song (bộ 2 bức)

Trương Như
Quỳnh (63x30)x2 Màu nước

trên lụa 2025

57. Giấc mơ thẳng
đứng

Nguyễn Duy
Anh 122x122 Chất liệu

nhựa 2025

58. Một vạt mây mơ Trần Vân
Hương 60x30 In trên

canvas 2025

59. Rất nhiều Mão 110x130 2024

60. Chuong Duong
Bridge (Cầu

Vũ Mạnh
Linh 110x130 Acrylic 2024

Chương Dương)

61. Long Biên Bridge
(Cầu Long Biên) 150x90 2025

62. Builder (Kẻ xây
dựng) 150x80 2025

63. Mặt Nạ 23 phút 52 2025

64. Red String (Dây
đỏ) 11 phút 50 2025

65. Sakura (Hoa anh
đào)

Vương Bảo
Lâm

8 phút 55 2025

66.
Through-the-
frame (qua các
khung hình)

Nguyễn Chí
Thế 2 phút 57

Video art

2022

		2025-12-15T16:12:50+0700

		2025-12-15T17:06:03+0700

		2025-12-15T17:10:40+0700

		2025-12-16T07:04:46+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-12-16T10:58:28+0700

		2025-12-16T10:58:28+0700

		2025-12-16T10:58:28+0700

		2025-12-16T10:58:28+0700